
UCHWAŁA NR 187/2018 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/202/13 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 oraz 1432) Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 1. W regulaminie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/202/13 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Wydział Promocji i Wsparcia Społecznego.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu zapewnienia realizacji zadań o istotnym znaczeniu dla Powiatu Starosta może 

ustanowić pełnomocnika działającego w jego imieniu i w zakresie oznaczonym 

w pełnomocnictwie lub utworzyć zespół zadaniowy.”; 

3) w § 7 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11)  Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego;”; 

4) w § 11 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nadzór nad opracowywaniem, aktualizacją i monitoringiem Strategii Rozwoju 

Powiatu Wrocławskiego oraz programów i planów związanych z realizacją zadań 

Powiatu;”; 

5) w § 25 ust. 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„ 21) Wydział Promocji i Wsparcia Społecznego – SP-WPS;”; 

6) w § 34 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych nieprowadzących 

działalności gospodarczej oraz ewidencji stowarzyszeń zwykłych;”; 

7) w § 35 pkt 7 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) nadzoru nad przestrzeganiem zasad i procedur określonych w Regulaminie 

Udzielania Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu.”; 

8) w § 39 w pkt 4 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) obsługi administracyjnej Przewodniczącego Rady oraz wykonywania innych 

wyznaczonych przez niego zadań.”; 

9) § 46 otrzymuje brzmienie: 

„§ 46. Wydział Promocji i Wsparcia Społecznego realizuje w szczególności zadania 

z zakresu: 

1) organizowania lub współorganizowania wydarzeń i działań wspierających rozwój 

gospodarczy, społeczny i turystyczny powiatu wrocławskiego; 

2) prowadzenia spraw z zakresu ujednoliconej polityki użyczania herbu Powiatu 

i udzielania honorowych patronatów Starosty; 



3) prowadzenia spraw z zakresu promocji potencjału, gospodarczego i społecznego 

powiatu wrocławskiego; 

4) aktywizacji społeczności mieszkańców powiatu wrocławskiego w zakresie 

upowszechniania oraz rozwoju turystyki i krajoznawstwa w powiecie; 

5) podejmowania działań na rzecz aktywizacji społecznej mieszkańców i środowisk 

lokalnych, w tym organizacji przekazu informacyjnego; 

6) opracowania koncepcji i realizacji zadań na rzecz aktywizacji wolontariatu 

w Powiecie; 

7) opracowywania i rozpowszechniania wydawnictw i materiałów promocyjnych, 

a także udziału w zewnętrznych projektach wydawniczych promujących powiat 

wrocławski; 

8) współredagowania i aktualizacji strony internetowej Powiatu; 

9) prowadzenia zewnętrznej polityki informacyjnej Powiatu, w tym z wykorzystaniem 

nowoczesnych narzędzi multimedialnych; 

10) bieżącej obsługi social mediów w zakresie: serwisów społecznościowych, aplikacji 

turystyczno-krajoznawczych i audiowizualnego przekazu medialnego; 

11) prowadzenia spraw związanych ze współpracą z mediami lokalnymi, regionalnymi 

i krajowymi, w tym reagowania na krytykę medialną; 

12) współpracy z komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego i jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji promocji ich 

zadań i działań skierowanych do mieszkańców Powiatu; 

13) prowadzenia działań na rzecz wzmocnienia wizerunku Powiatu poprzez 

kształtowanie wspólnej polityki dotyczącej relacji z otoczeniem (public relations); 

14) realizacji działań z zakresu promocji profilaktyki zdrowotnej i bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców powiatu.”; 

 

§ 2. Załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2018 r. 


